



Башкортостан Республикаhы Дәүләкән районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года

№ 105/2-4

О продлении срока действия решения территориальной избирательной комиссии от 18 июня 2019 года № 72/7-4 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В связи с назначением повторных выборов депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 1 декабря 2019 года, в соответствии с частью 4 статьи 88 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/219-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципального поселений района Давлекановский район Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

- 1. Продлить срок действия решения территориальной избирательной комиссии от 18 июня 2019 года № 72/7-4 ««О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» на срок, указанный в части 2 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, разместить на стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной избирательной комиссии

В. А. Шаров

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г. М. Шарипова